



Warszawa, dnia 19.09.2022 r.

Szanowna Pani Dziekan
Szanowny Panie Dziekanie

Szanowni Państwo,

W związku ze skierowaniem przez Naczelną Radę Adwokacką projektu „Dobrych praktyk dotyczących cyberbezpieczeństwa w działalności kancelarii adwokackich i pracy adwokata” do konsultacji środowiskowych, zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o poinformowanie adwokatów i aplikantów adwokackich Państwa Izby o prowadzonych konsultacjach ww. dokumentu, a także zachęcenie ich do udziału w spotkaniu informacyjnym organizowanym przez Instytut LegalTech przy Naczelnej Radzie Adwokackiej.

Spotkanie odbędzie się w formie zdalnej w dniu 5.10.2022 r., o godz. 18.00. Link do spotkania zostanie udostępniony za pośrednictwem kanałów informacyjnych Naczelnej Rady Adwokackiej (m.in. za pośrednictwem mediów społecznościowych lub newslettera).

W trakcie spotkania przedstawiciele Zespołu ds. dobrych praktyk w zakresie cyberbezpieczeństwa przedstawią podstawowe założenia Dobrych praktyk, planowany charakter tego dokumentu, zachęcą do zgłaszania uwag merytorycznych w ramach konsultacji środowiskowych, a także postarają się odpowiedzieć na pytania zadane przez uczestników spotkania.

Mając na uwadze istotność poruszanej tematyki dla pracy adwokata i działalności kancelarii adwokackich, będę Państwu wdzięczny za pomoc w przekazaniu informacji o spotkaniu członkom Państwa Izby.

W załączeniu do niniejszego pisma załączam treść zaproszenia skierowanego do adwokatów i aplikantów adwokackich Państwa Izby.

adw. Przemysław Barchan
Dyrektor Instytutu LegalTech przy NRA



Warszawa, dnia 19.09.2022 r.

**Szanowne Koleżanki i Koledzy
Adwokaci i Aplikanci adwokaccy**

Szanowni Państwo,

W związku ze skierowaniem przez Naczelną Radę Adwokacką projektu „**Dobrych praktyk dotyczących cyberbezpieczeństwa w działalności kancelarii adwokackich i pracy adwokata**” do konsultacji środowiskowych, chciałbym zaprosić Państwa serdecznie do udziału w spotkaniu informacyjnym organizowanym przez Instytut LegalTech przy Naczelnej Radzie Adwokackiej.

Spotkanie odbędzie się w formie zdalnej w dniu **5.10.2022 r., o godz. 18.00**. Link do spotkania zostanie udostępniony za pośrednictwem kanałów informacyjnych Naczelnej Rady Adwokackiej (m.in. za pośrednictwem mediów społecznościowych lub newslettera).

W trakcie spotkania przedstawiciele Zespołu ds. dobrych praktyk w zakresie cyberbezpieczeństwa przedstawią podstawowe założenia Dobrych praktyk, planowany charakter tego dokumentu, zachęcą do zgłaszania uwag merytorycznych w ramach konsultacji środowiskowych, a także postarają się odpowiedzieć na zadane przez Państwa pytania.

Mając na uwadze istotność poruszanej tematyki dla pracy adwokata i działalności kancelarii adwokackich, będziemy również wdzięczni za wzięcie udziału w konsultacjach środowiskowych ww. dokumentu i nadsyłanie uwag lub zmian do dnia 31.10.2022 r. na adres e-mail: legaltech@nra.pl.

Z koleżeńskimi pozdrowieniami,

adw. Przemysław Barchan
Dyrektor Instytutu LegalTech przy NRA